
2022 年 10 月 17 日
株式会社ファンペップ 

東京オフィス移転のお知らせ 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、2022 年 11 月 1 日より東京オフィスを下記住所へ移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後の創薬ビジネス強化の目的で、大手製薬企業や外資系製薬企業などのライフサイエンス企業が集積し、 

「くすりの街」として知られる日本橋本町に移転いたします。 

社員一同、心新たに一層邁進してまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

移転先住所:〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 3-11-5 

日本橋ライフサイエンスビルディング２ 503 号室 

電話番号:03-5315-4200  /  FAX 番号:03-5315-4203 

（電話番号・FAX 番号には変更ございません） 

以上 


